
 

 

 Protokół nr I/24 z Inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej 

w Międzyzdrojach z dnia 7.05.2024 r., miejsce obrad: Sala teatralna MDK, godz. 13.00-15.30 

 

1. Otwarcie inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej. 

 

Otwarcia I Sesji Inauguracyjnej dokonał Radny Senior IX Kadencji Henryk Nogala, który powitał 

przybyłych gości.  

 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Dorota Siarska-Zacharewicz poinformowała, że                   

w dniu 21.04.2024 r. odbyły się wybory samorządowe. Na terenie Gminy Międzyzdroje powołano 6 

Obwodowych Komisji Wyborczych. Mieszkańcy wybierali 15 radnych w 15 okręgach wyborczych, 

Burmistrza Międzyzdrojów, radnych do Rady Powiatu  Kamieńskiego i radnych do Sejmiku 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

Przewodnicząca GKW Pani Dorota Siarska-Zacharewicz wręczyła wyczytywanym osobom 

zaświadczenia o wyborze na radnego.  

 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Międzyzdrojach VIII kadencji. 

 

Radny Senior Henryk Nogala odczytał tekst roty ślubowania, określony ustawą z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie terytorialnym (art. 23a, ust.1) o treści: 

,,Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, 

informując, że można dodatkowo wypowiedzieć formułę ,,Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radny Senior poprosił najmłodszego wiekiem radnego – Tristana Beltera  o odczytanie nazwisk radnych 

z listy obecności, celem złożenia ślubowania. 

Kolejno odczytywani radni złożyli ślubowanie: 

1. Tristan Belter – ślubuję,  

2. Stanisław Chabinka- ślubuję,  

3. Bartłomiej Cieślikiewicz – ślubuję. 

4. Iwona Czyż – ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

5. Błażej Karasiewicz – ślubuję, 

6. Dorota Klucha – ślubuję. 

7. Jarosław Mazur - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg. 

8. Katarzyna Natkańska – ślubuję. 

9. Henryk Nogala,- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

10. Robert Osiński - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

11. Sebastian Poskart- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

12. Tomasz Rychłowski - ślubuję,  

13. Krzysztof Szlaski - ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

14. Ewa Trott- ślubuję, tak mi dopomóż Bóg, 

15. Paweł Woszczyk- ślubuję. 

 

Radny Senior Henryk Nogala poinformował, że radni, którzy złożyli ślubowanie objęli mandat radnego 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach. 

 

4. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

 

Radny Senior poinformował, że Sesja została zwołana przez Komisarza Wyborczego Pana Tomasza 

Czapiewskiego na podstawie Postanowienia Nr 312/2024 z dnia 17 kwietnia 2024 r. Radny Senior 



stwierdził prawomocne quorum. Lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi zał. Nr 1 i 2 do 

protokołu.  Radny Senior zawnioskował o wprowadzenie do porządku punktów dot. powołania stałych 

Komisji Rady Miejskiej: Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu i Komisji Spraw Komunalnych i 

Społecznych, oraz powołania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, jak również 

projektu uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Międzyzdrojów. Wobec powyższych 

zmian porządek obrad kształtowałby się następująco: 

1. Otwarcie inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na radnych. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych Rady Miejskiej w Międzyzdrojach IX kadencji. 

4. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na  funkcję  Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie wyniku głosowania tajnego i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach, 

e) przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Międzyzdrojów. 

7. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Międzyzdrojów. 

8. Przekazanie insygniów Gminy Międzyzdroje: łańcucha Burmistrza Międzyzdrojów                                             

oraz łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej.    

9. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na  funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej,  

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

d) ogłoszenie wyników głosowań i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

11. Powołanie radnych do komisji Rady Miejskiej na podstawie złożonych deklaracji. 

a) przeprowadzenie głosowań nad zgłoszonymi w deklaracjach kandydatami do Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 

b) wskazanie  przez członków komisji Przewodniczącego Komisji, 

c) głosowanie Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu,  

d) Przyjęcie projektu uchwały  w sprawie powołania  Komisji Rozwoju Gospodarczego                          

i Budżetu, określenie jej składu oraz przedmiotu działania; 

e) przeprowadzenie głosowań nad zgłoszonymi w  deklaracjach kandydatami do Komisji 

Spaw Komunalnych i Społecznych, 

f) wskazanie  przez członków komisji Przewodniczącego Komisji, 

g) głosowanie Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spaw 

Komunalnych i Społecznych; 

h) Przyjęcie projektu uchwały  w sprawie powołania Komisji Spaw Komunalnych                               

i Społecznych, określenie jej składu oraz przedmiotu działania; 

12. Projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu. 

13. Projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i określenia jej 

składu. 

14. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Międzyzdrojów. 

15. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej.       

  

W związku z brakiem uwag Radny Senior poddał pod głosowanie przyjęcie proponowanego porządku 

posiedzenia, za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi 

zał. nr 3 do protokołu. Postanowienie Komisarza Wyborczego stanowi zał. Nr 4 do protokołu. 

Zmieniony porządek obrad stanowi zał. Nr 5 do protokołu. 

 



Radny Senior zarządził 10 minut przerwy technicznej. 

Po przerwie wznowiono obrady Sesji. 

 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na  funkcję  Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

 

Radny Senior poprosił o zgłaszanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Radny Jarosław Mazur zaproponował kandydaturę Pana Krzysztofa Szlaskiego, który wyraził zgodę.  

Wobec braku innych kandydatur radny Senior zamknął listę. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Radny Henryk Nogala zgłosił następujące kandydatury: 

- radny Tomasz Rychłowski, który wyraził zgodę. 

- radny Stanisław Chabinka, który wyraził zgodę. 

- radny Sebastian Poskart, który wyraził zgodę. 

Na Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej wybrano radnego Tomasza Rychłowskiego. 

 

Za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w ww. składzie głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania radnych stanowi zał. nr 6 do protokołu. 

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

Omówiono zasady głosowania. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeprowadzenia głosowania 

tajnego, rozdając radnym karty do głosowania. Rozdano 15 kart do głosowania. Kolejno, imiennie 

wyczytywani radni zostali poproszeni o wrzucenie kart do urny. 

  

Zarządzono 10 minut przerwy, celem przygotowania protokołu i policzenia głosów. Po przerwie 

wznowiono obrady Sesji. 

 

d) ogłoszenie wyniku głosowania tajnego i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyzdrojach, 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Tomasz Rychłowski odczytał protokół komisji, który stanowi 

zał. nr 7 do protokołu. Karty do głosowania stanowią zał. nr 8 do protokołu. Wynik głosowania: 15 

głosów oddano za kandydatem. Przewodniczącym Rady Miejskiej IX kadencji został Pan Krzysztof 

SZLASKI. 

 

Radny Senior odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Uchwała Nr I/1/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 9 i 10 do protokołu. 

 

e) przejęcie przez Przewodniczącego Rady Miejskiej prowadzenia sesji od Radnego 

Seniora. 

 

W związku z wyborem nowego Przewodniczącego Rady Miejskiej IX Kadencji prowadzenie Sesji 

przejął Pan Krzysztof Szlaski, który podziękował radnym za wybór i obdarzenie zaufaniem. 

 

6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Międzyzdrojów. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Dorota Siarska-Zacharewicz odczytała 

zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Międzyzdrojów Pana Mateusza Bobka. 

 

 

 

 



7. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Międzyzdrojów. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Krzysztof Szlaski poprosił wszystkich o powstanie, celem złożenia 

ślubowania przez  Burmistrza  Elekta Mateusza Bobka, w myśl art. 29a ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, który mówi o tym, że objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec Rady Gminy ślubowania. 

 

Burmistrz Elekt Mateusz Bobek przystępując do ślubowania odczytał następującą treść: 

 „Obejmując urząd Burmistrza gminy Międzyzdroje, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców gminy.” 

 

Po złożeniu ślubowania Pan Burmistrz Mateusz Bobek podziękował za zaufanie, którym został 

obdarzony informując jednocześnie, że będzie godnie sprawował swoje obowiązki. 

 

8. Przekazanie insygniów Gminy Międzyzdroje: łańcucha Burmistrza Międzyzdrojów                                             

oraz łańcucha Przewodniczącego Rady Miejskiej.    

 

Były Burmistrz Pan Jerzy Neukampf przekazał Burmistrzowi Panu Mateuszowi Bobkowi łańcuch 

Burmistrza Międzyzdrojów, życząc powodzenia w sprawowaniu tej funkcji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej VIII Kadencji Jan Węglorz wręczył Panu Krzysztofowi Szlaskiemu  

łańcuch Przewodniczącego Rady Miejskiej, gratulując wyboru. 

 

W ramach składanych podziękowań głos zabrał Pan Jan Węglorz, który złożył gratulacje nowym 

władzom i życzył owocnej współpracy na rzecz mieszkańców. 

Były Burmistrz Międzyzdrojów Pan Neukampf podziękował ustępującej władzy i życzył powodzenia 

nowej Radzie Miejskiej i Burmistrzowi. 

 

9. Projekt uchwały w sprawie określenia liczby wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

 

Radna Katarzyna Natkańska zaproponowała, aby było 2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

 

Przewodniczący RM Krzysztof Szlaski poddał pod głosowanie propozycję wyboru                                                        

2 Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. Za przyjęciem opowiedziało się 15 radnych. Protokół                           

z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 11 do protokołu. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały. Za przyjęciem projektu 

uchwały głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 12 do 

protokołu. 

Uchwała Nr I/2/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 13 i 14 do protokołu. 

 

10. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej: 

a) zgłaszanie kandydatów na  funkcję Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej,  

 

Radna Natkańska zgłosiła kandydaturę Pana Henryka Nogali, który wyraził zgodę oraz  radnego 

Stanisława Chabinkę, który również  wyraził zgodę. 

 

b) powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

 

Radny Szlaski zaproponował aby do Komisji Skrutacyjnej powołać radnych: Jarosława Mazura, Błażeja 

Karasiewicza i Pawła Woszczyka. Przewodniczącym komisji został Pan Mazur.  

 

c) przeprowadzenie głosowania tajnego, 

 

http://samorzad.lex.pl/akt.php?akt=Dz.U.2001.142.1591.html
http://samorzad.lex.pl/akt.php?akt=Dz.U.2001.142.1591.html


Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej omówił zasady głosowania. Komisja Skrutacyjna przystąpiła do 

przeprowadzenia głosowania tajnego, rozdając radnym karty do głosowania. Rozdano 15 kart do 

głosowania. Kolejno, imiennie wyczytywani radni zostali poproszeni o wrzucenie kart do urny. 

 

Zarządzono 10 minut przerwy, celem przygotowania protokołu i policzenia głosów. Po przerwie… 

 

d) ogłoszenie wyników głosowań i odczytanie uchwały stwierdzającej wybór 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Jarosław Mazur odczytał protokół komisji, który stanowi zał. nr 

15 do protokołu. Karty do głosowania stanowią zał. nr 16 do protokołu. Wynik głosowania:  

1. za kandydaturą radnego Henryka Nogali głosowało 15 radnych. 

2. Za kandydaturą radnego Stanisława Chabinki głosowało 14 radnych. 

 

Wobec powyższego Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej w Międzyzdrojach IX kadencji zostali: 

Henryk NOGALA i Stanisław CHABINKA. 

Uchwała Nr I/3/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 17 i 18 do protokołu. 

 

11. Powołanie radnych do stałych komisji Rady Miejskiej na podstawie złożonych deklaracji. 

a) przeprowadzenie głosowań nad zgłoszonymi w deklaracjach kandydatami do 

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, 

 

Radni otrzymali deklarację przynależności do jednej ze stałych Komisji. Deklaracje stanowią zał. Nr 

19 do protokołu. 

 

Na podstawie otrzymanych deklaracji Przewodniczący RM odczytał radnych, którzy zgłosili chęć 

udziału w pracach Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1) Iwona Czyż   

2) Tristan Belter 

3) Dorota Klucha 

4) Jarosław Mazur 

5) Stanisław Chabinka 

6) Robert Osiński 

7) Krzysztof Szlaski 

8) Paweł Woszczyk 

  

Przewodniczący Rady Pan Szlaski poinformował, że nad każdą kandydaturą odbędzie się oddzielne 

głosowanie. 

1) Za kandydaturą radnej Iwony Czyż głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

stanowi zał. nr 20 do protokołu.  

2) Za kandydaturą radnego Tristana Beltera głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

3) Za kandydaturą radnej Doroty Kluchy głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

stanowi zał. nr 22 do protokołu. 

4) Za kandydaturą radnego Jarosława Mazura głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 23 do protokołu. 

5) Za kandydaturą radnego Stanisława Chabinki głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 24 do protokołu. 

6) Za kandydaturą radnego Roberta Osińskiego głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 25 do protokołu. 

7) Za kandydaturą radnego Krzysztofa Szlaskiego głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 26 do protokołu. 

8) Za kandydaturą radnego Pawła Woszczyka głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 27 do protokołu. 

 



b) wskazanie  przez członków komisji Przewodniczącego Komisji, 

 

Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu wskazała na Przewodniczącą Komisji Panią Iwonę Czyż.  

 

c) głosowanie Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Budżetu,  

 

Poddano pod głosowanie powyższą kandydaturę. Za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z 

imiennego głosowania stanowi zał. nr 28 do protokołu. 

 

d) Przyjęcie projektu uchwały w sprawie powołania  Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu, określenie jej składu oraz przedmiotu działania; 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania. Za przyjęciem projektu uchwały 

opowiedziało się 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi zał. nr 29 do protokołu. 

Uchwała Nr I/4/24,  która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 30 i 31 do protokołu. 

 

e) przeprowadzenie głosowań nad zgłoszonymi w  deklaracjach kandydatami do 

Komisji Spaw Komunalnych i Społecznych, 

 

Na podstawie otrzymanych deklaracji Przewodniczący Rady odczytał nazwiska radnych, którzy zgłosili 

chęć udziału w pracach Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych: 

1) Katarzyna Natkańska 

2) Bartłomiej Cieślikiewicz 

3) Błażej Karasiewicz 

4) Henryk Nogala 

5) Sebastian Poskart 

6) Tomasz Rychłowski 

7) Ewa Trott 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że nad każdą kandydaturą odbędzie się oddzielne głosowanie. 

1) Za kandydaturą radnej Katarzyny Natkańskiej głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 32 do protokołu.  

2) Za kandydaturą radnego Bartłomieja Cieślikiewicza głosowało 15 radnych. Protokół z 

imiennego głosowania stanowi zał. nr 33 do protokołu. 

3) Za kandydaturą radnego Błażeja Karasiewicza głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 34 do protokołu. 

4) Za kandydaturą radnego Henryka Nogali głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 35 do protokołu. 

5) Za kandydaturą radnego Sebastiana Poskarta głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 36 do protokołu. 

6) Za kandydaturą radnego Tomasza Rychłowskiego głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 37 do protokołu. 

7) Za kandydaturą radnej Ewy Trott głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

stanowi zał. nr 38 do protokołu. 

 

f) wskazanie  przez członków komisji Przewodniczącego Komisji, 

 

Na przewodniczącą Komisji wskazano radną Katarzynę Natkańską.  

 

g) głosowanie Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spaw 

Komunalnych i Społecznych; 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie zgłoszoną kandydaturę. Za przyjęciem opowiedziało się 15 

radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi zał. nr 39 do protokołu. 



h) Przyjęcie projektu uchwały  w sprawie powołania Komisji Spaw Komunalnych                               

i Społecznych, określenie jej składu oraz przedmiotu działania; 

 

Przewodniczący odczytał projekt uchwały i przystąpił do głosowania. Za przyjęciem projektu uchwały 

opowiedziało się 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi zał. nr 40 do protokołu. 

 

Uchwała Nr I/5/24, która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 41 i 42 do protokołu. 

 

12. Projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i określenia jej składu. 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatur. 

Radny Henryk Nogala zaproponował następujących radnych: 

1. Jarosław Mazur – wyraził zgodę, 

2. Katarzyna Natkańska – wyraziła zgodę, 

3. Tristan Belter – wyraził zgodę, 

4. Dorota Klucha – wyraziła zgodę, 

5. Paweł Woszczyk – wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Szlaski poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury: 

1) Za kandydaturą radnej Katarzyny Natkańskiej głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 43 do protokołu.  

2) Za kandydaturą radnego Jarosława Mazura głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 44 do protokołu. 

3) Za kandydaturą radnego Tristana Beltera głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 45 do protokołu. 

4) Za kandydaturą radnej Doroty Kluchy głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

stanowi zał. nr 46 do protokołu. 

5) Za kandydaturą radnego Pawła Woszczyka  głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 47 do protokołu. 

 

Na przewodniczącego Komisji zaproponowano Pana Jarosława Mazura, a na Wiceprzewodniczącą 

Komisji Panią Dorotę Kluchę. 

Przewodniczący RM poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Mazura na Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej, za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi 

zał. nr 48 do protokołu. 

 

Przewodniczący RM poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Kluchy na Wiceprzewodniczącą 

Komisji Rewizyjnej, za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi 

zał. nr 49 do protokołu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały, za przyjęciem głosowało 15 

radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 50 do protokołu.  

Uchwała Nr I/6/24 ,która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 51 i 52 do protokołu. 

 

13. Projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i określenia jej 

składu. 

 

Radny Henryk Nogala zgłosił następujące kandydatury: 

1. Ewa Trott – wyraziła zgodę, 

2. Błażej Karasiewicz- wyraził zgodę, 

3. Robert Osiński – wyraził zgodę, 

4. Sebastian Poskart – wyraził zgodę, 

5. Tomasz Rychłowski – wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady Pan Krzysztof Szlaski poddał pod głosowanie zgłoszone kandydatury: 



1) Za kandydaturą radnej Ewy Trott głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

stanowi zał. nr 53 do protokołu.  

2) Za kandydaturą radnego Błażeja Karasiewicza głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 54 do protokołu. 

3) Za kandydaturą radnego Roberta Osińskiego głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 55 do protokołu. 

4) Za kandydaturą radnego Sebastiana Poskarta głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 56 do protokołu. 

5) Za kandydaturą radnego Tomasza Rychłowskiego  głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 57 do protokołu. 

 

Na przewodniczącą Komisji zaproponowano Panią Ewę Trott, a na Wiceprzewodniczącego Komisji 

Pana Błażeja Karasiewicza. 

Przewodniczący RM poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Trott na Przewodniczącą Komisji, za 

przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania stanowi zał. nr 58 do protokołu. 

 

Przewodniczący RM poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Karasiewicza na 

Wiceprzewodniczącego Komisji, za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego 

głosowania stanowi zał. nr 59 do protokołu. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie projektu uchwały, za przyjęciem głosowało 15 

radnych. Protokół z imiennego głosowania radnych stanowi zał. nr 60 do protokołu.  

Uchwała Nr I/7/24 ,która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 61 i 62 do protokołu. 

 

14. Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Międzyzdrojów. 

 

Przewodniczący Krzysztof Szlaski odczytał projekt uchwały. W związku z brakiem pytań, poddano pod 

głosowanie projekt uchwały, za przyjęciem głosowało 15 radnych. Protokół z imiennego głosowania 

radnych stanowi zał. nr 63 do protokołu. 

 

Uchwała Nr I/8/24 , która wraz z projektem uchwały stanowi zał. nr 64 i 65 do protokołu. 

 

15. Zakończenie obrad I sesji Rady Miejskiej.       

  

W związku z wyczerpaniem porządku sesji Przewodniczący zamknął obrady  

I Sesji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach, godz. 15.30. 

 

Protokółowała: 

Sylwia Jakubowska 

         Prowadzący obrady 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Krzysztof Szlaski 


